26.7.2020, בגדרו נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים

(השופטת ג' סקפה שפירא) בת"פ 36868-09-18 מיום 18.3.2020.

ביום 26.3.2019 הורשע המבקש, על פי הודאתו, בעבירות של החזקת סמים שלא .2

לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש],

התשל"ג–1973 (להלן: הפקודה); שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין,

התשל"ז–1977 (להלן: החוק); איומים, לפי סעיף 192 לחוק; וקשירת קשר לביצוע פשע,

לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, המבקש עסק במכירת סמים באמצעות

יישומון ה"טלגראס" בשיתוף פעולה עם אדם נוסף (להלן: תורג'מן). המבקש היה מתאם

עם הקונים את פרטי העסקה, ואילו תורג'מן היה מבצע את העסקאות בשטח.